¶ Quod Constantini neophyti ordinatio contra statuta sanctorum  
patrum deposita sit. <sup>¶</sup> Tu tibi novum esse videbas, si fictus or-  
dinatus prohibitor eiisque ordinatio refutatur? Siquidem Constantinus,  
ut in pontificali libro legitur, qui ex laico repente neophytus valida-  
que manu armatus apostolicam sedem requies invasis, Depositus  
est et ita damnatus, ut etiam oculis privaretur. Ordinationem vero, quam  
fecit, in pristinos deposuerunt gradus. Episcopi namque iterum a  
papa Stephano consecrati sunt; de presbiteris vero et diaconibus  
prefixum est, ut si civium suorum electio vellit, in eisdem gradus,  
de quibus depositi sunt, iterum a papa Stephano consecrarentur;  
ista dum taxat, ut iure iurando promitterent, quatenus ad ampliorum  
honorum iim nullatenus promoverintur, ne talis error per incarneam  
pallulanet. Statuerunt etiam, ut canica ecclesiastica facienda, quae  
Constantinus peregerat, iteranda essent, absque baptismo et chrismale.  
Def. Menquam exemplum a malo est sumendum. Ex his enim, quae in  
voluminibus leguntur, volummodo imitanda vel facienda sunt, quae bona  
esse probantur; mala autem penitus execranda sunt omnino carentia. Iude  
est, quod Abel iustus laudatur, et Cain parricida condemnatur; inde in-  
quam est, quod Agustus martyrio coronatus, et Liberius atrocissima collu-  
vione maculatur. Quocumque Constantinus neophytus armique cir-  
cumsepus, apud apostolicum sibi cathedram usurparit, iure damna-  
tus atque deictus est. Nam vero quod eum oculis privarunt, non eccl-  
e. sed apostolicum. 3. siasticum nec apostolicum fuit. Ordinationem quoque eius non recti-  
nemutatus. 1. dinis iniunctus, sed invide zelo contra sanctorum patrum sanctiore  
in pristinos deposuerunt gradus, addentes et iuramento constringentes,  
ut nullus de presbiteris nec diaconibus ad superiores gradus promove-

¶ a. e. i. c. def. 3.